Управление образования

Администрации городского округа Реутов

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«ЛИЦЕЙ»

143965, г. Реутов                                                                                         тел/факс (495) 791-33-40

Московской области                                                                                            тел (495) 791-37-66

ул. Южная, д.8                                                                                   e-mail: lyceum_reutov@mail.ru

П Р И К А З № 6 9- П

По МАОУ «Лицей»          от  15.11.2021г

О рабочей группе по участию в проекте «Физтех-регионам»

На основании Соглашения о сотрудничестве с Федеральным государственным

автономным образовательным учреждением высшего образования «Московский физико-

технический институт с целью организации работы на базе лицея региональной площадки

для развития и поддержки естественнонаучного, инновационного обучения на уровне

основного общего и среднего общего образования  и подготовки обучающихся к олимпиадам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации проекта Физтех-регионам» в МАОУ «Лицей»

(далее – рабочая группа) в следующем составе:

Руководитель Кустова С.В.

Члены   Клёнова И.В.

 Синицкая И.В.

 Сычёв И.С.

2. Рабочей группе осуществить набор школьников на обучение по дополнительным

общеобразовательным программам олимпиадного уровня в рамках проекта «Физтех-

регионам».

3. Назначить координаторами  работы по  выполнению заданий школьниками, которые

являются участниками Проекта, больших олимпиадных домашних заданий (БДЗ) на

протяжении всего учебного года по предметам естественного-математического цикла

следующих учителей: Кленову И.В., Синицкую И.В., Сычева И.С.

4. Назначить ответственной за организацию работы на площадке проекта «Физтех-

регионам» Кустову С.В.

5. Секретарю Новицкой Л.Н. в срок до 16.11.2021 г. ознакомить с настоящим приказом

под подпись работников, поименованных в нем.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  лицея                                 Беляевская С.К.

mailto:lyceum_reutov@mail.ru